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6 812 000 ?

KsapTupa

Konn4yecTBo KOMHaT

BbicoTa noTosnKoB

Obwas nnowanb

STax

Detanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

PeMoHT

KBapTupa B HOBOCTPOMKE

og coayn

gt

OnucaHue

https://krim.move.ru/objects/9287932259

NHTepCrpon, UHTepCTpon

79012465659

3M

26.2 M’

4/12

MNpooam

KBapTupsbl

6e3 oTaenku

na

2 kBapTan 2029 .

MpofatTca 1-KOMHaTHbIEe anapTaMeHThbl B

cTposwemca gome (dom 35 (3Tan 1)), cpok

cpayn: lI-ks. 2029, obLwen niowanbio 26.2


https://krim.move.ru/kvartiry/

KB.M., Ha 4 3Taxxe. HoBbIN allapT-KoMnNaeKc
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